ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
EINSS | ANDESKOMITEE SUDTIROL @ Raiffeisen
COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

VSS - Zone 3-SL 2
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

WWW.LT

(75
Erﬂvinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: U_FEA0102 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.
GARA CAL. FED. O REG. N° EA017
COD. ORGANIZZATORI 00078 NOME SOCIETA' SKI CLUB GROEDEN
LOCALITA" Selva di Val Gardena DATA 2/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SOERANZA P. 3725G NOME PISTA PIZ SELLA/SELVA GARDE
ARBITRO POLIG C. 15898 PARTENZA 2213 m
DIRETTORE DI GARA DEMETZ F. ARRIVO 2086 m
DISLIVELLO 127 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/055/AA/A
TRACCIATORE A
APRIPISTA -A - A -B - B
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 62884 RUNGGALDIER Nives 2008
2 64533 SHAHINI Romy 2009
3 60208 FROETSCHER Carmen 2008
4 63573 RIEDER Nadine 2008
5 60335 MUSSNER Victoria 2008
6 62280 RIGOTTI Angelina 2008
7 62760 PUTZER Arianna 2008
8 67051 ZANESCO Susanna 2009
9 64767 BROLL Elisa 2009
10 66907 HOCHRAINER Paula 2009
11 60977 LAMBER Elisa 2008
12 64412 VIKOLER Nora 2009
13 64335 SCHMALZL Mia 2009
14 62189 SALATI Valentina 2008
15 61838 DEMETZ Carol 2008
16 63012 AUKENTHALER Anna 2008
17 60314 WACHTLER Verena 2008
18 63807 MONTHALER Lara 2009
19 66438 SCAGNOL Nura Irene 2009
20 65956 LODA Elena 2009
21 64068 RIEDER Sofie 2009
22 65289 MADLEITNER Emily 2009
23 66733 KEIM Carolin 2009
24 61573 LECHNER Evi 2008
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AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00988 ASV GITSCHBERG

AA 00988 ASV GITSCHBERG

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

AA 00563 SC FANA ..
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...

AA 01452 ASV RATSCHINGS
AA 03564 ASV KLAUSEN

AA 01645 ASV FELDTHURNS ...

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00563 SC FANA

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00243 ASV GOSSENSASS
AA 00130 WSV BRIXEN

AA 00563 SC FANA

AA 00130 WSV BRIXEN

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

AA 00988 ASV GITSCHBERG ...

AA 03564 ASV KLAUSEN
AA 00021 WSV STERZING

AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito www.crono.bolzano.it

Daten veriffentlicht auf dieser Webseite
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
25 664392 BAUMGARTNER Laura 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG ...
26 62033 LEITNER Mirja 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS ..
27 63859 MARGINTER Sofia 2009 AA 00243 ASV GOSSENSASs
28 64493 PICCOLRUAZ Nicole 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
29 66629 DANDER Petra 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG ...
30 66719 FEDERICI Emma 2009 AA 00021 WSV STERZING L.
31 61512 KASER Marie 2008 AA 00758 ASV LUESEN
32 62667 KLAMMER Mara 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG
33 64345 MAYR Annalena 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
34 61026 SPARBER Anja 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS
35 657911 PSAIER Alina 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS
36 61033 SALCHER Thea 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

37 62375 AUGSCHELLER Leo 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS ...
38 62023 RIEPER Patrick 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
39 66308 RASTNER Alex 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS ...
40 63155 SENONER Manuel 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
41 61843 HOFER Diego 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

42 62473 PRADER Alex 2008 AA 00749 ASC PLOSE

43 63148 BRUNNER Armin 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG

44 62887 DI SPALATRO Liam 2008 AA 00021 WSV STERZING L.
45 65015 GABRIELLI Marlon 2009 AA 00563 SC FANA L
46 62636 HELFER Laurens 2008 AA 01645 ASV FELDTHURNS ...
a7 63398 PLONER Lukas 2008 AA 00758 ASV LUESEN L
48 61514 KOSTNER Christian 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
49 65543 RABANSER Hannes 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
50 63853 COSTA Matteo 2009 AA 00563 SC FANA L
51 662018 MANTINGER Aron 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
52 67053 SENONER Luca 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

53 63226 LEITNER Raphael 2008 AA 00488 ASV RIDNAUN

54 64258 PETRITSCH Valentin 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

55 61734 SEIDNER Moritz 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS ...
56 65286 PLATTNER Felix 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS ...
57 63857 DEMEZ Joannes 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
58 63315 THALER Felix 2008 AA 00021 WSV STERZING L.
59 63572 RIEDER Hannes 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG ...
60 61024 MANCIN Felix 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
61 62773 PROSCH Paul 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG

62 66843 STUFFER Thomas 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

63 60247 STUFFER Gabriel 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

64 61866 SCHMALZL Florian 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
65 63523 LANER David 2008 AA 00563 SC FANA Ll
66 65275 GASTEIGER Aaron 2009 AA 01452 ASV RATSCHINGS ...
67 64322 AVESANI Kevin 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
68 64852 HOFER Max 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS .
69 65866 FEDERICI Samuel 2009 AA 00488 ASV RIDNAUN L
70 62110 PLANCKER Luisi 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

71 65415 PERNTHALER Daniel 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS

72 67138 GASSLITTER Jonas 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

73 62047 MARINI Elias 2008 AA 01645 ASV FELDTHURNS ...
74 62552 MAIR Moritz 2008 AA 00488 ASV RIDNAUN L
75 63780 MAHLKNECHT Matthias 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
76 65160 HINTEREGGER Oliver 2009 AA 00758 ASV LUESEN L
7 63731 ROGEN Samuel 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
78 62051 PEER Maximilian 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
79 66196 WILD Max 2009 AA 00243 ASV GOSSENSASs
80 64811 DEMETZ Samuel 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...

U10 BABY - FEMMINILE

81 661927 PASQUALI Nina 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

82 69416 LEO Chiara 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

83 72036 INSAM Vicky 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
84 674205 BUZZETTI Margherita 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
85 664393 PROSCH Helena 2011 AA 00988 ASV GITSCHBERG ...
86 660928 MUSSNER Linda 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
87 67669 STOETTER Leni 2010 AA 00021 WSV STERZING L.
88 664361 PUNTSCHER Ines 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
89 72100 LEITNER Laura 2011 AA 00243 ASV GOSSENSASss ...
90 70865 EISENDLE Lena 2011 AA 01452 ASV RATSCHINGS ...
91 669589 PICCOLRUAZ Julia 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

92 668533 MASNOVO Valentina Elia 2010 AA 01452 ASV RATSCHINGS

93 676571 INSAM Angelika 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
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NUM
PETT

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

NUMERO
CODICE

69224
70753
661594
68259
661097
67824
660464
71500
666254
67767
71857
71559
68534
673560
71578
662587
71356
675542
678427
664395
67201
657910

69179
68730
69646
661199
70601
67917
673699
67746
72127
68428
663818
71367
70459
659467
678308
662137
660436
660112
69624
69933
663663
678307
663626
71652
69229
68482
68168
659043
673209
676407
676625
661421
69505
661423
678000
667796
68156
70003
664389
69520
660684
68654
657912
661395
67311
661752
674670
67638
68550
68973

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
ORRU' Linda 2010 AA
AUKENTHALER Martha 2011 AA
LADDAGA Marie Lucie 2010 AA
PIOK Annalena 2010 AA
PUTZER Lea 2011 AA
GASSER Eva 2010 AA
KOSTNER Natalie 2010 AA
RIGOTTI Federica 2011 AA
VENTURINI Matilda 2010 AA
DEMETZ Denise 2010 AA
SENONER Anna 2011 AA
LANER Isabel 2011 AA
GSCHLIESSER Carmen 2010 AA
TOMASI Elisa 2010 AA
GASTEIGER Leonie 2011 AA
SCHOELZHORN Lena 2011 AA
KOSTNER Gloria 2011 AA
OBERHUBER Emma 2011 AA
FISCHNALLER Emelie 2011 AA
RIEDER Maya 2011 AA
BALADA Ginevra 2010 AA
PUTZER Denise 2011 AA

U10 BABY - MASCHILE

STAUDACHER Adam 2010 AA
PRADER Hannes 2010 AA
GASSER Jonas 2010 AA
DEMETZ Devid 2010 AA
MAYR Juri 2011 AA
KOSTNER Pascal 2010 AA
BONELLO Gabriele Tancredi 2010 AA
KLAMMER Jonas 2010 AA
DEANESI Giovanni 2011 AA
PEINTNER Aaron 2010 AA
BACHER Lian 2011 AA
BROLL Mattia 2011 AA
PICCOLRUAZ Alan 2011 AA
ZOESSMAYR Simon 2011 AA
RABANSER Lukas 2011 AA
MAZZOLETTI Lodovico Roberto 2010 AA
VINATZER Mattia 2011 AA
DE BERNARDI Christian 2010 AA
FISCHNALLER PLIEGER Dominik 2010 AA
TONIUTTI Cristian 2010 AA
SILLER Tobias 2010 AA
BERNARDI Max 2011 AA
BRUNNER Noah 2010 AA
PARTACINI Ivan 2011 AA
GSCHNITZER Jakob 2010 AA
PERATHONER Christian 2010 AA
FLAIM Nick 2010 AA
MARINI Niklas 2011 AA
MAIR Lukas 2010 AA
AUGSCHOELL Marcel 2011 AA
MARKART Maximilian 2011 AA
ZINGERLE Leo 2011 AA
SILLER Gabriel 2010 AA
KOFLER Simon 2011 AA
RIFESSER Adam 2011 AA
DELUCCA Laurin 2010 AA
MALUCELLI Samuele 2010 AA
PERATHONER Liam 2010 AA
OBERHOFER Moritz 2010 AA
LINDER Alan 2010 AA
MERLER Daniel 2010 AA
GRUBER Samuel 2010 AA
MAYR Maximilian 2010 AA
STUFFER Alex 2010 AA
PUTZER Alex 2010 AA
PRINOTH Stefan 2011 AA
DELLAGO Max 2011 AA
RABANSER Nils 2010 AA
TSCHOLL Felix 2010 AA
STAMPFL Gabriel 2010 AA
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COD.

00563
00243
00078
00749
00078
00130
00078
00078
00021
00078
00078
00563
01452
00021
01452
00488
00078
00243
00988
00988
00563
00772

00243
00749
01645
00078
01645
00078
00078
00988
03424
00988
00130
00078
03424
00243
00078
00078
00078
03424
00988
00563
00021
00078
01645
01452
00021
00078
00078
01645
00078
01452
00021
01286
00243
01286
00078
00078
00130
00078
00988
00078
00078
01645
00772
00078
00078
00078
00078
00078
00130
01645

SOCIETA'

SC FANA

ASV GOSSENSASS
SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SC FANA

ASV RATSCHINGS
WSV STERZING

ASV RATSCHINGS
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ASV GOSSENSASS
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
SC FANA

ASV VILLNOESS

ASV GOSSENSASS

ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV GITSCHBERG

SALTOS MOUNTAIN XTREAM
ASV GITSCHBERG

WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
SALTOS MOUNTAIN XTREAM
ASV GOSSENSASS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
SALTOS MOUNTAIN XTREAM
ASV GITSCHBERG

SC FANA

WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

ASV RATSCHINGS

WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

ASV RATSCHINGS

WSV STERZING

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV GOSSENSASS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV GITSCHBERG

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

WSV BRIXEN

ASV FELDTHURNS
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
166 657913 MANTINGER Maximilian 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS
167 69004 MENOTTI Mark Giulio 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
168 664588 PROSCH Gabriel 2010 AA 00988 ASV GITSCHBERG
169 657914 AICHNER Jeremia Niklas 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS
170 69153 HOFER Diego 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
171 68780 BORRI Daniel 2010 AA 00488 ASV RIDNAUN
1.Lauf- 1~ manche:ore 10.00 Uhr Kinder/cuccioli e Baby
Anschliessend a seguire  27Lauf Kinder / cuccioli.
Aufwaermpiste - pista  riscaldamento Piz Sella dalle 8.45 alle 9.45
Besichtigung - ricognizioni ore 9.00 - 9.35 Uhr ( ultima entrata  9.25)
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